UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

    Số:           /TB - STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước,  ngày      tháng 11  năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp tư vấn lập E-Hồ sơ mời

thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu

Căn cứ Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí số hoá Sổ hộ tịch cho Sở Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 1723/QĐ-UBND ngày 12/11/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu “Số hóa Sổ hộ tịch trên địa bàn tỉnh Bình Phước”;

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước thông báo về việc lựa chọn tổ chức lập E-

Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu, cụ thể như sau:

 1. Tên, địa chỉ của đơn vị có nhu cầu thuê Tư vấn lập E-Hồ sơ mời

thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu: Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước, địa chỉ:

đường Nguyễn Thị Minh Khai, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước.

2. Thông tin về gói thầu cần thuê Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và

đánh giá E-Hồ sơ dự thầu:

- Gói thầu: Số hóa sổ hộ tịch trên địa bàn Tỉnh Bình Phước

3. Lựa chọn tổ chức lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự

thầu:

Nội dung công việc: Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ

sơ dự thầu gói thầu Số hóa sổ hộ tịch trên địa bàn Tỉnh Bình Phước.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá

E-Hồ sơ dự thầu:

+ Có tư cách hợp lệ theo quy định tại Điều 5 và bảo đảm cạnh tranh

trong đấu thầu theo quy định tại Điều 6 của Luật Đấu thầu;

+ Đáp ứng điều kiện năng lực, có kinh nghiệm và uy tín trong hoạt

động lập Tư vấn E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu.

+ Chỉ được tham gia với tư cách là nhà thầu độc lập.

+ Giá dịch vụ lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu trọn

gói (đã bao gồm các chi phí, thuế phí có liên quan,…).

+ Gửi báo giá trong thời hạn quy định tại Thông báo này.

4. Hồ sơ gồm:

- Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của doanh nghiệp.

- Báo giá chi phí Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự

thầu.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: 05 ngày kể từ ngày Thông báo được đăng trên

trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước (trong giờ hành

chính).

 - Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước, địa chỉ: Phường

Tân Phú – Đồng Xoài – Bình Phước.

6. Một số lưu ý:

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ

không được lựa chọn.

Thông tin liên hệ: Thanh tra Sở số điện thoại 02713.860205

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước thông báo để các tổ chức, đơn vị, doanh

nghiệp Tư vấn lập E-Hồ sơ mời thầu và đánh giá E-Hồ sơ dự thầu biết, nộp

hồ sơ theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Trang website Sở;

- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-15T15:35:15+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Tiến Hiếu<hieult.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:50:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:50:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T15:50:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!